
 

Reda, dnia  09.05.2019 roku 

 

Nr postępowania: ZP 1/2019 

 

Wykonawcy w postępowaniu 

Odpowiedzi na pytania 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu 

komputerowego i sprzętu nagłaśniającego 

 

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2014 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, poniżej 

przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania: 

 
Pytanie nr 1 
W załączniku nr 5 Wzór umowy są sprzeczne informacje dotyczące kar umownych: 
§ 3 pkt 5: kara 0,1% wartości umowy za każdy dzień opóźnienia 
§ 11 pkt 1.1) kara 3%   wartości umowy za każdy dzień opóźnienia  
Która wartość jest właściwa?   
Odpowiedź 
Zamawiający dokonuje zmiany § 11 pkt 1.1) wprowadzając karę w wysokości 0,1 %    
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego,  nieużywanego oraz 
nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 
Odpowiedź 
Tak. 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez 
producenta komputera? 
Odpowiedź 
Nie. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi 
atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami 
COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą 
uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności 
od dostarczanej wersji? 
Odpowiedź 
Tak. 
 
Pytanie 5 
Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury 
sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania?  
Odpowiedź 
Tak. 
 
Pytanie 6 
Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych 
programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co 
do jego legalności? 
Odpowiedź 

Tak. 
 

 


